

Ronni Lund Holding ApS

Lyngby Hovedgade 46, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 64 84 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Ronni Sigenstrøm Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ronni Lund Holding ApS Lyngby Hovedgade 46 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 38 64 84 11
	Stiftet: 17. maj 2017
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 8. regnskabsår
Direktion	Ronni Sigenstrøm Lund
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Nordic Hair Concept ApS, Lyngby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.349 kr. mod 76.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -443.603 kr. mod 72.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	6.349	76.783
1 Personaleomkostninger	-46.000	0
Driftsresultat	-39.651	76.783
Indtægter af kapitalandel	-398.870	0
Fortjeneste ved salg, finansielle aktiver	0	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.082	-1.502
Resultat før skat	-443.603	75.881
3 Skat af årets resultat	0	-2.948
Årets resultat	-443.603	72.933
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72.933
Disponeret fra overført resultat	-443.603	0
Disponeret i alt	-443.603	72.933



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	52.799
Tilgodehavender i alt	0	52.799
Likvide beholdninger	5.242	36.106
Omsætningsaktiver i alt	5.242	88.905
Aktiver i alt	5.242	88.905



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-433.118	10.485
Egenkapital i alt	-383.118	60.485
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	346.072	0
Hensatte forpligtelser i alt	346.072	0
Gældsforpligtelser		
5 Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	2.948
Anden gæld	37.288	20.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.288	28.420
Gældsforpligtelser i alt	42.288	28.420
Passiver i alt	5.242	88.905
6 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-62.448	-12.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.933	72.933
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	10.485	60.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	-443.603	-443.603
	50.000	-433.118	-383.118



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	46.000	0
	46.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.082	1.502
	5.082	1.502
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.948
	0	2.948



Noter

		31/12 2024	31/12 2023	
		kr.	kr.	
4. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2024		38.400	38.400	
Afgang i årets løb		-38.400	-38.400	
Kostpris 31. december 2024		0	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-398.870	0	
Nedskrivninger 31. december 2024		-398.870	0	
Modregnet i tilgodehavender		52.798	0	
Overført til hensatte forpligtelser		346.072	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser		398.870	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ronni Lund Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Nordic Hair Concept ApS, Lyngby	50 %	-797.741	-772.349	-398.870
Salon Partner ApS,	50 %	0	0	0
		-797.741	-772.349	-398.870
5. Leverandører af varer og tjenesteydelser				
Afsat revisor, advokat mv.		5.000	5.000	
		5.000	5.000	
6. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Kautionsforpligtelser:				
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.945.184 t.kr.				


